UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số:  104 /GM - UBND

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Minh Đức, ngày  01  tháng 12  năm 2023

GIẤY MỜI HỌP

   Kính gửi: Ông (bà) theo thành phần

Thực hiện quy chế làm việc của UBND xã, UBND xã kính mời ông (bà) đến dự họp UBND
xã thường kỳ tháng 12/2023

* Nội dung: Đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển KT- XH tháng
11/2023, triển khai nhiệm vụ trọng tâm tháng 12/2023.

* Thời gian: từ 13 giờ 30 phút ngày 05/12/2023.
* Địa điểm:  Phòng họp gác 3 trụ sở xã.
* Thành phần: Mời thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND xã; Chủ tịch MTTQ,

Trưởng các đoàn thể chính trị- xã hội; công chức xã; Trưởng công an xã; Trưởng thôn,
trưởng trạm y tế xã, giám đốc HTX dịch vụ nông nghiệp, trưởng đài truyền thanh, trưởng
ban thú y.

Đề nghị ông, bà bố trí thời gian đến dự họp đông đủ, đúng giờ./.
Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T07:26:26+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Mạnh Chung<nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T07:29:28+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!